
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
STAROSTY BOCHEŃSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych na zadania w ramach projektu "Cyfrowy Powiat Bocheński" - E-administracja 

w Powiecie Bocheńskim". 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadania pn.: "Dostawa oprogramowania, systemów, sprzętu komputerowego oraz usług informatycznych 
w ramach projektu "Cyfrowy Powiat Bocheński" - E-administracja w Powiecie Bocheńskim V" 
w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji - Paweł Burkowicz - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

b) Wiceprzewodniczący Komisji - Renata Kierepka - Dyrektor Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji 

c) Członek Komisji - Agnieszka Wyraz - Koordynator projektu "Cyfrowy Powiat Bocheński" 

d) Członek Komisji - Anna Kokoszka - Z-ca koordynatora projektu "Cyfrowy Powiat Bocheński" 

e) Członek Komisji - Anna Proczek - Główny specjalista ds. wdrożeń 

f) Członek Komisji - Andrzej Świgost - Informatyk 

g) Członek Komisji - Michał Irzykowski - Starszy Informatyk 

h) Członek Komisji - Damian Śmiałek - Informatyk 

i) Członek Komisji - Aneta Drożdż - Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

j) Członek Komisji - Sylwia Jaklińska - Główny specjalista ds. zamówień publicznych - Sekretarz Komisji 

k) Członek Komisji - Zbigniew Biernat - Radca Prawny. 

§ 2. Upoważniam komisję do działania i podejmowania czynności w toku prowadzonych postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadania, zgodnie z obowiązującym w tym zakresie Regulaminem 
pracy komisji przetargowej. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem 
i podpisaniem umowy z wybranym wykonawcą/ wykonawcami. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298B58DC-2FB7-4AAB-9EEE-5C9139B76207. Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g
	Paragraf 1 Litera h
	Paragraf 1 Litera i
	Paragraf 1 Litera j
	Paragraf 1 Litera k

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


